
¡Entérate! Publicamos promociones y todas 
nuestras ofertas en nuestras RRSS.

Visita nuestra página web para más:

superalba.es

DEL 11 DE DICIEMBRE AL 07 DE ENERO DE 2026

*VALOR ESTIMADO
DE LA PIEZA

JAMÓN IBÉRICO CEBO 
50% RAZA IBÉRICA 

SIMÓN MARTÍN 8 kg.
21,37€/kg.

TURRÓN CHOCOLATE 
ALMENDRA SUPREMA

S. ANDRÉS 200 g.
22,00€/kg.

170,99€* 4,40€

O
RI

GEN
 ALBACETE



CARNE

2 · CARNE

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

Además de estas ofertas, tenemos ofertas semanales especiales 
para ti. ¡TE ESPERAMOS!

8,99€
SOLOMILLO DE CERDO,
EL KILO. 8,99€/ud.

4,99€ 6,80€

21,99€ 25,99€

14,35€
POLLO PUJANTE PLUS,

EL KILO. 
PAVITAS, EL KILO. 

FILETE DE ENTRECOT DE 
AÑOJO, EL KILO. 

CHULETÓN DE TERNERA 
LECHAL, EL KILO. 

CARRILLADA DE CERDO 
DESHUESADA, EL KILO. 



3 · RELLENOS

RELLENOS

Los rellenos de Navidad tienen su origen en la cocina medieval europea, donde se utilizaban 
para aprovechar al máximo carnes, panes y frutos secos. En España, el relleno tradicional es 
una mezcla de carne picada, jamón, huevo, frutos secos...¡Y mucho más!

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

9,99€
RELLENO DE CERDO 
MILHOJAS ROLER 780 GR. 
9,99€/ud.

17,99€

13,25€ 11,19€

13,75€16,49€
ANGUS RELLENO TRIGUEROS Y 

SETAS, EL KILO

RELLENO DE VACUNO
ROLER 750 g. 

13,25€/ud.
RELLENO DE POLLO 750 g. 

11,19€/ud.

AGUJA CERDO RELLENA  
CIRUELA, BEICON Y PIÑONES,

EL KILO

SECRETO DE CERDO IBÉRICO  
RELLENO FRUTOS SECOS Y 

MANGO, EL KILO



PESCADO

4 · PESCADO

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

Además de estas ofertas, tenemos ofertas semanales especiales 
para ti. ¡TE ESPERAMOS!

7,99€
LUBINA 200/300 LUBINA DE 
ESPAÑA, EL KILO

12,90€

12,99€ 4,99€

11,95€ 7,45€
SEPIA LIMPIA, EL KILO

GAMBA COCIDA, EL KILO NAVAJA DOBLE DEPURACIÓN,
500 g. LA MALLA

LANGOSTINO COCIDO, EL KILO ANILLA DE POTA, EL KILO



FRUTA

5 · FRUTA

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

Además de estas ofertas, tenemos ofertas semanales especiales 
para ti. ¡TE ESPERAMOS!

1,99€
CLEMENTINA EXTRA,
EL KILO

1,45€ 2,85€

2,49€ 0,89€

1,99€
NARANJA MESA, EL KILO. TOMATE ASURCADO, EL KILO.

MANZANA VERDE DONCELLA, EL KILO. LECHUGA ICEBERG, PIEZA.

MELÓN VERDE “SINFONIA”,
EL KILO.

1,49€
DUO CANONIGOS RÚCULA 

FLORETTE 100 g.
14,90€/kg.



PANADERÍA

6 · PANADERÍA

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

0,99€

1,00€ 1,00€ 1,25€

1,99€

0,79€ 0,75€
CHAPATA 315 g.

3,14€/kg.

HOOPS RELLENO CARAMELO O 
CHOCOLATE BISCUITS P-2 x 80 g. 

6,25€/kg.

SALADITOS SURTIDOS BANDEJA 
12 UNIDADES.

6,94€/kg.
PANINI YORK O 4 QUESOS 120 g.

10,42€/kg.

AMERICAN ROLLS 
RELLENO P-2 x 90 g. 

11,06€/kg.

BARRA PICOS 270g.
2,93€/kg.

BARRA MEIGA GALLEGA 260 g.
2,88€/kg.

6,49€

5,99€

EMPANADA POLLO-
CHAMPIÑON 1,6 KG. EL KILO

EMPANADA PISTO-ATÚN 1,6 
KG. EL KILO



ESPECIAL 
NAVIDAD

7 · ESPECIAL
NAVIDAD

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

2,89€

3,95€

4,09€ 7,75€
3,40€

1,99€ 3,70€4,05€

3,65€

1,50€
TORTA IMPERIAL 
CANDELA 200 g.

14,45€/kg.

MAZAPÁN SUPREMA 
DELAVIUDA 200 g. 

19,75€/kg.

SURTIDO EL SANTO 600 g.
6,82€/kg.

BOMBÓN ROCA PECA 300 g.
25,83€/kg.

ROSCO VINO COBO 400 g.
8,50€/kg.

ROSCO HOJALDRADO COBO 
350 g. 9,71€/kg.

MANTECADOS MANCHEGOS 
COBO 350 g. 9,71€/kg.

CORAZONES COBO 400 g.
8,50€/kg.

ALMENDRA RELLENA EXTRA
SAN ANDRÉS 150 g. 

13,27€/kg.

PANETTONE 
CHOCOLATE

DON PANETTONE 
500 g. 

7,40€/kg.

PANETTONE
COBERTURA

CHOCOLATE 550 g.
7,36€/kg.

PANETTONE FRUTA DON 
PANETTONE 500 g.

7,30€/kg.

TURRÓN CHOCOLATE CRUJIENTE 
ANTIU XIXONA 125 g. 12,00€/kg.

3,75€
TURRÓN BLANDO O DURO 
SUPREMA S.ANDRÉS 250 g.
15,00€/kg.

O
RI

GEN
 ALBACETE

O
RI

GEN
 ALBACETE

O
RI

GEN
 ALBACETE



8 · ESPECIAL
     NAVIDAD

11,99€ 4,99€ 3,49€

2,19€ 4,99€ 2,29€

1,00€ 4,95€ 1,35€

SOLOMILLO SALMÓN LONCHAS 
200 g + GUACAMOLE

59,95€/kg.

CALDO NAVIDAD ANETO 1 l.
4,99€/l.

BEBIDA S/ALCOHOL
CHAMPÍN 70 cl.

4,99€/l.

SIDRA MAELOC
EXTRA O

SIN ALCOHOL
ECOLÓGICA 75 cl.

2,92€/l.

VINO BLANCO MANCHA
AÑIL MACABEO 75 cl.

6,65€/l.

VINO ROSADO
LAMBRUSCO

PICCOLO NAPOLI
75 cl. 3,05€/l.

DÁTIL S/HUESO
EL MONAGUILLO 150 g.

6,67€/kg.

DÁTIL SURTIDO EL 
MONAGUILLO 500 g. 

9,90€/kg.

OREJONES EL 
MONAGUILLO 120 g. 

11,25€/kg.

4,89€2,89€
SALMÓN AHUMADO 
SKANDIA 120 g.
40,75€/kg.

MINIBLINIS 16 uds 
SKANDIA 135 g.
21,41€/kg.

O
R
IG

EN
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JAMONES

9 · JAMONES

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

JAMÓN SELECCIÓN 
ANDRÉS IZQUIERDO 

PIEZA 7 kg. 
APROXIMADO

JAMÓN CURADO 
RESERVA NAVIDUL

CUATRO ESTACIONES 
PIEZA 7 kg. APROX.

JAMÓN IBÉRICO 
CEBO CAMPO 50% 

RAZA IBÉRICA 
JAMOGAR 7 kg. 

APROX.

JAMÓN IBÉRICO 
CEBO CAMPO 50% 

RAZA IBÉRICA 
VIRTUS PIEZA 7 kg.

APROX.

JAMÓN BODEGA 
EL POZO PIEZA

7 kg. APROX.

JAMÓN RESERVA 
SELECCIÓN 

DUROC ELPOZO 
PIEZA 7kg. 

APROX.

JAMÓN RESERVA 
EL CHATO PIEZA

7 kg. APROX.

JAMÓN IBÉRICO 
CEBO 50% RAZA 

IBÉRICA SÁNCHEZ 
ALCARAZ 7,5 kg. 

APROX.

JAMÓN IBÉRICO 
CEBO 50% RAZA 
IBÉRICA VIRTUS 

PIEZA 7 kg. 
APROX.

JAMÓN RESERVA 
DUROC S/PATA 

ANDRÉS
IZQUIERDO,
PIEZA 8 KG 

APROXIMADO
JAMÓN CURADO

EN CEDRILLAS (TERUEL)

JAMÓN RESERVA 
SÁNCHEZ 
ALCARAZ 

PIEZA 7 kg. 
APROXIMADO

JAMÓN SERRANO 
BODEGA EL 

CHATO 7 kg.
APROXIMADO

VALOR ESTIMADO DE LA PIEZA

VALOR ESTIMADO DE LA PIEZA

128€

70 71 7877 145 159 185 219

111€ 68€65€ ,92 ,99
,00

*

* * ** * * * *

* *

*

*

*

9,29€/KG

13,99€/KG
9,86€/KG

18,43€/KG

,99

,99€ ,99€ ,99€,99€ ,99€ ,99€ ,99€ ,00€

10,14€ 10,28€
11,28€

11,14€ 19,47€ 22,86€ 26,57€ 31,29€
/KG /KG

/KG
/KG

/KG /KG /KG
/KG



CONGELADOS

10 · CONGELADOS

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

10,99€
GAMBA COCIDA ATLÁNTICA 
80/120 750 g.
14,65€/kg.

9,99€ 11,99€
VIEIRA MC BANDEJA 

APOLO 400 g. 
24,98€/kg.

LANGOSTINO COCIDO 30/40 
APOLO 950 g.n.e. 

12,62€/kg.

5,59€
SEPIA LIMPIA 
DELFÍN 400 g.

13,98€/kg.

10,99€
PATA PULPO COCIDA 

APOLO 250 g.
43,96€/kg.

17,99€
GAMBA BLANCA CURDA Nº3 

101/120, EL KILO



11 · CONGELADOS

2,19€
PIZZA PIEDRA JAMÓN/QUESO, 
BACON/ATÚN O BARBACOA 
NIÑA DEL SUR 400 g. 
5,48€/kg.

4,75€
ANILLA ROMANA EXTRA 400 g.

11,88€/kg.

2,99€
BURGUER ANGUS 

SIMON´S 200 g.
14,95€/kg.

2,99€ 2,95€
GAMBA REBOZADA 
CONGALSA 300 g.

9,97€/kg.

VARITAS MERLUZA 
PESCANOVA 300 g.

8,48€/kg.

3,39€
PESQUITO MERLUZA 
PESCANOVA 400 g.

8,48€/kg.

2,79€
LÁGRIMAS PECHUGA POLLO 

LA PERLA 300 g.
9,30€/kg.



CHARCUTERÍA
ENVASADA

12 · CH. ENVASADA

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

2,29€
PIZZA POLLO MOSTAZA MIEL CAMPOFRÍO 
355 g.
6,45€/kg.

PIZZA CARBONARA CAMPOFRÍO 360 g.
6,36€/kg.

PIZZA PEPPERONI CAMPOFRÍO 345 g.
6,64€/kg.

PIZZA JAMÓN/QUESO CAMPOFRÍO 360 g.
6,36€/kg.

PIZZA BARBACOA CAMPOFRÍO 410 g.
5,59€/kg.

9,59€ 4,29€PULPO COCIDO 2 PATAS 
NUCHAR 200 g. 

47,95€/kg.
SALPICÓN MARISCO NUCHAR 

250 g. 17,16€/kg.

5,99€
MI CUIT PATO MARTIKO 50 g.

119,80€/kg.

JAMÓN IBÉRICO CEBO 
LONCHAS NAVIDUL 104 g.

57,60€/kg.

3,99€ 3,29€
SALMÓN AHUMADO CAVA O AL 
LICOR NARANJA SKANDIA 80 g.

49,88€/kg.

PATÉ SURTIDO SUPERIOR
MARTIKO P-4 x35 g.

23,50€/kg.

5,99€



CHARCUTERÍA
AL CORTE

13 · CH. AL CORTE

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

21,99€
CHORIZO O SALCHICHÓN 
IBÉRICO BELLOTA JAMOGAR, 
EL KILO

55,99€ 50,99€ 16,99€

22,99€59,99€

MOJAMA ATÚN EXTRA, EL KILO LOMO IBÉRICO CEBO CAMPO 
JAMOGAR, EL KILO

JAMÓN DESHUESADO SELECCIÓN 
DUROC ELPOZO, EL KILO

LOMO EMBUCHADO MITADES 
DUROC ANDRÉS IZQUIERD, EL KILO 

JAMÓN IBÉRICO DESHUESADO 
CEBO CAMPO 50% RAZA IBÉRICA 

VIRTUS, EL KILO

15,75€
MOUSSE DE PATO 

AOSTE. EL KILO.



LÁCTEOS

14 · LÁCTEOS

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

1,39€
FLORA OMEGA-3 BRICK 1l.
1,39€/l.

PREPARADO LÁCTEO ENTERO 
O SEMI FLORA BRICK 1l.
1,39€/l.

1,49€ 2,39€ 2,69€
BEBIDA ALMENDRA SIN AZÚCAR 

O AVENA VIVESOY 1 l. 
1,49€/l.

NATA SPRAY PASCUAL 250 ml. 
9,56€/l.

NATA COCINAR O MONTAR 
ASTURIANA BRICK 

5,38€/l.

1,00€
LECHE ENTERA, SEMI O

DESNATADA PRESIDENT
1 l. 1,00€/l.

1,69€

2,29€

DEPOSTRE ARROZ CON 
LECHE DANONE

P-2 260 g.
6,50€/kg.

MOUSSE CHOCOLATE 
DANONE P-4 240 g.

9,54€/kg.

ORIGEN ESPAÑA



QUESOS

15 · QUESOS

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

20,39€
QUESO TRADICIÓN 12 MESES 
O ROMERO P.OVEJA VEGA 
SOTUÉLAMOS. PIEZA DE
1 KG APROX. EL KILO

16,99€ 25,99€

19,99€ 4,29€17,99€

QUESO SEMI P.OVEJA VEGA 
SOTUÉLAMOS. PIEZA 3 KG 

APROX. EL KILO

QUESO CURADO P.OVEJA 
CON TRUFA. PIEZA 3 KG 

APROX. EL KILO

QUESO RESERVA. PIEZA 3 KG 
APROX. G.BAQUERO, EL KILO

QUESO GRAN RESERVA YA 
CORTADO G.BAQUERO 200 g.

21,45€/kg.
QUESO VIEJO FLOR DE ESGUEVA. 

PIEZA 3 KG APROX. EL KILO

CREMA PHILADELPHIA 
LIGHT U ORIGINAL 200 g.

9,50€/kg.

1,27€
2,54€

2ªUNIDAD

1ªUNIDAD

O
RI

GEN
 ALBACETE

O
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 ALBACETE

O
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 ALBACETE



BEBIDAS

16 · BEBIDAS

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

9,96€
REFRESCO COCACOLA O 
COCACOLA ZERO P-12 X 
33 cl.
2,52€/l.

1,79€
1,49€

3,00€
TÓNICA SCHWEPPES 

PET 1 l. 
1,79€/l.

TÉ LIMÓN ORIGINAL, VERDE 
MARACUYÁ, LIMÓN S/AZÚCAR 

ORIGINAL O MELOCOTÓN 
HIBISCUS FUZETEA 1,5 l. 

0,99€/l.

REFRESCO FANTA LIMÓN O 
NARANJA P-2 X 2 l. 

0,75€/l.

1,50€
REFRESCO NARANJA O

LIMÓN SCHWEPPES 1,5 l. 
1,00€/l.

0,79€0,70€ 2,49€
TÉ LIMÓN NESTEA 33 cl. 

2,39€/l.

TÓNICA SCHWEPPES 
ORIGINAL O PINK ZERO 25 cl. 

2,80€/l.

NÉCTAR PIÑA, MELOCOTÓN O 
NARANJA GRANINI 1 l. 

2,49€/l.



17 · BEBIDAS

0,79€ 3,69€7,29€
CERVEZA VOLL 

DAMM LATA 33 cl.
2,39€/l.

CERVEZA HEINEKEN 
0,0% P-6 X 25 cl.

2,46€/l.

CERVEZA ALHAMBRA 
1925 P-6 X 33 cl.

3,68€/l.

5,99€
CERVEZA ESTRELLA 1906 O 
RED VINTAGE P-6 X 33 cl.
3,03€/l.

3,19€
VINO TINTO MANCHA 

CRIANZA ESTOLA 75 cl.
4,25€/l.

4,19€
VINO BLANCO TIERRA 
CASTILLA SEMIDULCE 

O VINO BLANCO UCLÉS 
FINCA ESTACADA 75 cl.

5,59€/l.

O
RI

GEN
 ALBACETE



18 · ALIMENTACIÓN

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

ALIMENTACIÓN

1,79€
CREMA BOGAVANTE ELIGES 
500 g.
3,58€/kg.

BIZCOCHO MILKA CAKE 
AND CHOC 175 g.

12,81€/kg.

BIZCOCHO MILKA CHOC 
AND CHOC 150 g.

13,75€/kg.

1,49€

1,37€

2,99€

2,75€

2ªUNIDAD

2ªUNIDAD

1ªUNIDAD

1ªUNIDAD

1,99€
CEREALES NESQUIK 
MIX NESTLÉ 225 g.

8,84€/kg.

1,95€
SAL EN ESCAMAS

ELIGES 125 g.
13,00€/kg.

1,65€

1,05€

CIRUELA S/HUESO 
ELIGES 200 g.

8,25€/kg.

PASAS SULTANAS 
ELIGES BOLSA 200 g.

5,25€/kg.

2,35€
MINI BISCOTE 

DIATOSTA 350 g.
6,71€/kg.



19 · ALIMENTACIÓN

2,19€ 1,09€
REVUELTO COCKTAIL 

CRUNCHY ITAC 200 g.
10,95€/kg.

PALOMITAS O PALOMITAS 
KETCHUP MOSTAZA RISI 90 g.

12,11€/kg.

3,25€
ALMENDRA CRUDA 

REPELADA FRUMESA 200 g.
16,25€/kg.

3,79€ 3,99€7,59€
CACAO INSTANTÁNEO 

PALADÍN 340 g.
11,15€/kg.

CALDO POLLO ANETO 1 l.
+ CALDO PUCHERO 1 l de REGALO

3,99€/l.

CAFÉ SOLUBLE NATURAL 
O DESCAFEINADO 

VITALISSIMO 200 g.
37,95€/kg.

4,19€
10,48€



CONSERVAS

20 · CONSERVAS

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

3,49€

1,49€

MELOCOTON ALMIBAR
LA LOMA 5/7 470 g.
7,43€/kg.

CONFITURA MELOCOTÓN, 
FRESA O CIRUELA HELIOS 
P-10 X 25 g.
5,96€/kg.

1,25€ 3,95€ 5,69€
SARDINILLA ACEITE OLIVA O 

SARDINILLA ACEITE OLIVA BAJO 
EN SAL EL MENÚ 65 g.n.e. 

19,23€/kg.

ANCHOA ACEITE OLIVA
EL VELERO 29 g.n.e. 

136,21€/kg.

BONITO ESCABECHE O 
ACEITE ZALLO 175 g.n.e. 

32,51€/kg.

3,79€1,49€ 4,59€
MEJILLÓN ESCABECHE CABO 

DE PEÑAS 8/12 69 g.n.e. 
54,93€/kg.

CALAMAR SALSA AMERICANA 
PESCAMAR 72 g.n.e. 

20,69€/kg.

RODAJA PULPO RELLENO 
MARISCADORA 72 g.n.e. 

63,75€/kg.



21 · CONSERVAS

2,65€
PALMITO ENTERO ELIGES 
250 g.n.e.
10,60€/kg.

3,79€

2,09€

COCKTAIL ENCURTIDO 
ADRIÁN 600 g.

6,32€/kg.

CHIPIRÓN RELLENO 
TINTA, S. AMERICANA O 
ACEITE ELIGES. 72 g.n.e.

29,03€/kg.

1,79€

1,25€

ACEITUNAS RELLENAS 
GIGANTE FARO 150 g.n.e.

11,93€/kg.

ATÚN CLARO ACEITE OLIVA 
ELIGES 72 g.n.e.

17,36€/kg.



DROGUERÍA

22 · DROGUERÍA

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

2,99€
DETERGENTE LÍQUIDO SAMIX 
2 EN 1 O BÁSICO 3 l. 45cc.
0,07€/cacito.

1,65€ 5,99€ 1,99€
SUAVIZANTE CONCENTRADO 

SAMIX AZUL, LUNA O TIEMPOS 2 l. 
0,02€/cacito.

VAJILLA CONCENTRADO 
FAIRY ULTRA P-2 X 650 ml. 

4,61€/l.

LIMPIADOR OXÍGENO 
ACTIVO LA SALUD 1,5 l. 

1,33€/l.

1,19€
SERVILLETA DOS CAPAS 

SABE 38X38
0,02€ud.

2,25€
ALCOHOL LIMPIEZA 

PERFUMADO SABE 750 ml.
3,00€/l.



PERFUMERÍA

23 · PERFUMERÍA

DEL 11 DE DICIEMBRE AL
07 DE ENERO DE 2026

1,99€

1,55€

MASCARILLA UNNIA 
FORTIFICANTE 400 ml.
4,97€/l.

CHAMPÚ UNNIA 
FORTIFICANTE 400 ml.
3,88€/l.

0,75€
TOALLITA DESMAQUILLANTE 

UNNIA PIELES SENSIBLES 25 uds.
0,03€/ud.

1,15€
CREMA MANOS REPARADORA 

UNNIA 75 ml.
15,33€/l.

6,99€
8,99€

ESTUCHE COLONIA HOMBRE 
Nº61 O Nº66 150 + 30 ml.

49,94€/l.

ESTUCHE COLONIA MUJER Nº1 
O Nº45 150 + 30 ml.

49,94€/l.8,50€
PACK GEL MOUSEL P-2 X 

650 ml. + REGALO
8,50€/ud.

KIT DENTAL KIDS SIGNAL 
SÚPER MARIO



Prohibida la venta y suministro de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.
Precios IVA incluido

DEL 11 DE DICIEMBRE
AL 07 DE ENERO
DE 2026

1,99€6,59€11,89€
MIEL PORCIONES 

APIMANCHA P-8 X 15 g.
16,58€/kg.

VINO BLANCO ALMANSA 
SAUVIGNON 1860 75 cl.

8,79€/l.

VINO TINTO ALMANSA 
SELECCIÓN 1860 75 cl.

15,85€/l.

3,75€
LETICIAS NARANJA 
CHOCOLATE 
S.ANDRÉS 150 g.
25,00€/Kg.

También atendemos pedidos por teléfono. 
Pregunte por zonas de reparto en su tienda 
habitual.

SERVICIO A DOMICILIO

En pedidos de +50€
GRATUITO

superalba.es


